РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г.Шахты Ростовской области «Детский сад №36»

 346530, г.Шахты Ростовской области,  ул. Парижская Коммуна,8-а

тел. 8(8636)22-10-51,   E-mail: mdoy_36@mail.ru

ПРИКАЗ
«01» сентября 2025                                                                                         №  92

О  создании  комиссии по урегулированию

конфликта интересов работников  МБДОУ

№36 г.Шахты

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликтов между

участниками образовательных отношений МБДОУ № 36 г.Шахты.

2. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию

конфликта интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель

комиссии

Бугаева Юлия Александровна, заместитель заведующего

по воспитательной и методической работе;

Секретарь

комиссии

Члены комиссии

 Рябцева Любовь Сергеевна, педагог-психолог;

Деева Марина Михайловна, воспитатель;

Сапрыкина Екатерина Владимировна, родитель;

Косолобова Юлия Игоревна, родитель;

Тарелкина Ольга Григорьевна, родитель.

3. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и

муниципальным законодательством, Положением о конфликте интересов

работников.

4. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта

интересов педагога-психолога Рябцеву Любовь Сергеевну.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Н.Ю. Астахова

Ознакомлены:                                                                                     Ю.А. Бугаева

                                                                                                              Л.С. Рябцева

                                                                                                                М.М. Деева

                                                                                                         Е.В. Сапрыкина

                                                                                                       Ю.И. Косолобова

                                                                                                          О.Г. Тарелкина

		2025-10-28T15:46:20+0300
	Астахова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа